이소프로필 알코올(IPA) 와이프 – 99%
제품번호 1610, 1610CP
제품 설명
99.8% 순수 IPA로 미리 적신 보푸라기 없는 편리한 와이프.
•전자 제품 세척에 이상적
•플라스틱 안전성
•보푸라기 없고 잘 찢어지지 않음
사양

o 150 와이프/롤 – 50% 이상 와이프 및 포장 폐기물 감소
일반 제품 데이터 및 물리적 특성
물리적 상태: 액체
냄새: 알코올 냄새
외관: 투명, 무색 액체
pH: 중성
휘발성 퍼센트: 100
증기 압력: 20°C에서 33 mmHg
증기 밀도: 2.07 (공기=1)
비등점: ~ 180°F (82°C)
빙점: ~ -126°F (-88°C)
인화점과 방법: 53°F (11.7°C) 개방 컵 55°F
(13°C) 밀폐된 컵
유통기한: 2 년
포장과 가용성
1610-50PK 50 ct. 개별 포장
1610-100FL 100 ct. 플립톱 통, 논우븐 폴리 mtl.
1610-100DSP 100 ct. 일회용 통, 논우븐 폴리 mtl.
 1610-100R 100 ct. 리필, 논우븐 폴리 mtl.
1610CP-150DSP 150 ct. 일회용 통, 논우븐 셀룰로오스-폴리 mtl.
1610CP-150R 150 ct. 리필, 논우븐 셀룰로오스-폴리 mtl.
800-858-4043 • www.techspray.com
Rev. D (4/20) Page 1
이소프로필 알코올(IPA) 와이프 – 99%